PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
 Estado de Minas Gerais

CNPJ - 18.392.530/0001-98

________________________________________________________
Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro Tel. (33)3341-9900

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Ofício nº: 122/2025

Manhumirim – MG, 08 de outubro de 2025

Excelentíssimo Senhor

Alexandre de Jesus Nascimento

D.D. Presidente da Câmara Municipal de

Manhumirim – Minas Gerais

Assunto: Resposta ao requerimento nº 068/2025.

Senhor Presidente,

Excelentíssimos Vereadores Hélio Marcos Mendonça e Priscila Knup

Em atenção ao requerimento n.º 069/2025, de autoria de Vossas Excelências, sirvo-me do

presente para encaminhar o relatório que contempla as informações requisitadas.

Na oportunidade, reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Brenno de Paiva Fagundes

Procurador-Geral do Município

OAB/MG n.º 161.632

		2025-10-08T16:53:21-0300
	BRENNO DE PAIVA FAGUNDES:10109554620